31.10.2024 do 18.11.2024) mění čl. II. bod 1. (zvýšení nájemného o 25%) od 1.12.2024 
takto:

A.

čl. II. bod 1. smlouvy se mění takto:
1. Nájemné za užívání prostoru o celkové ploše 155,84 m2 se stanoví dohodou ve výši 

1.455,72 Kč/m2/rok bez DPH, tj. 226.859 Kč/rok, 
slovy: dvěstědvacetšesttisícosmsetpadesátdevět korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH, K částce za pronájem prostoru bude 
připočteno DPH v základní sazbě dle platné legislativy.
Měsíční nájemné včetně DPH činí 22.874 Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.